Examinînd documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnaţii, Stancev 

Dumitru reprezentanţi ai ofertantului SRL NICANAS ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele 

cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm LlUCRARI DE REPARAȚIE CURENTE CENTRULUI DE 

GĂZDUIRE pentru suma fără TVA de 378 679,19 (Treisute saptezeci opt mii sasesute saptezeci noua ) lei, 19 

bani , la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum 75 735,84 (Saptezeci cinci mii saptesute 

treizeci cinci) lei, 84 bani. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare anexate în 2(doua)luni calendaristice.